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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k  
NUIS L51825011V, me adresë: Njësia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, ish parku, prane "Tregut 
100 Vitrinat", Kulla C, shkalla 2, kati 7, apartamenti 1, Tiranë & “STUDIO SERVICES K - SA" 
sh.p.k NUIS L71305518R, me adresë: Lagjja 3, Rruga Egnatia dhe Rruga Ramazan Jella, Pallati 
1125, Kati i pare, Durrës, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 1,282,906.00 lekë pa tvsh dhe e 
vlerësuar me 100  pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 
Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 
15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 
njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 
dhe shifra]. 
Ankesa: Jo. 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Për:  OE “A & E Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E, me adresë: Rruga “Islam Alla”, 

pallati IVEA 3/5, Tiranë.  
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2: REF-54597-03-18-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 2 “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e 
objekteve arsimore Bashkia Krujë.”  
Fondi limit i minikonkursit 1,536,282 lekë pa TVSH. 
Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i Shkolles se Mesme te Bashkuar 
Selman Daci,  Bubq, Kruje”.  
Kohëzgjatja e kontratës 6 muaj. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. OE “C.E.C Group” sh.p.k, NUIS L11807013M. 
2.  BOE “HE & SK 11” sh.p.k, NUIS L19008502B & MAGNA CHARTA, sh.p.k NUIS 

L92318021H. 
3.  BOE “HUK-Project” NUIS J91329004W “ASH Engineering” NUIS L31617003F. 
  
4. BOE “ITM” sh.p.k NUIS L42303016G & “Archispace” sh.p.k NUIS L42403012A   
5. BOE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D & “Arkimade” sh.p.k NUIS  L01906030A. 
6. “Instituti Dekliada – Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. 
7. BOE “Erald - G” sh.p.k NUIS K36306784K & “Transport Highway consulting” sh.p.k NUIS 

K51428048I.   
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8. OE “A & E Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E. 
9. BOE “Arabel Studio” sh.p.k NUIS L51812001S & “KKG Project” L41915003F & “GR Albania” 

L01509004N. 
10. BOE “Civili Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Studio Agovi” sh.p.k NUIS  L61922011K. 
11. BOE “Dea-N Consulting Studio” sh.p.k NUIS L11511002I & “Studio Private Projektimesh 

Studimesh Monitorimesh Arbi” sh.p.k NUIS , K62022009S & “ER – NO” sh.p.k NUIS 
L11809002H.   

12. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k  NUIS L51825011V & S”TUDIO SERVICES " K - SA" 
sh.p.k NUIS L71305518R. 

13. OE “Gjeokonsult & CO” sh.p.k NUIS K91810005U. 
14. BOE “Tower” sh.p.k NUIS L21717003H & “6D – PLAN”, sh.p.k NUIS L62717405H. 
15. BOE “Sphaera” sh.p.k NUIS J81809003U & “Klodioda” sh.p.k NUIS K51813002H. 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “C.E.C Group” sh.p.k, NUIS L11807013M. Vlera 1,255,000 lekë pa tvsh 
2. BOE “HE & SK 11” sh.p.k, NUIS L19008502B & MAGNA CHARTA, sh.p.k NUIS 

L92318021H. Vlera 1,198,300 lekë pa tvsh. 
3. BOE “HUK-Project” NUIS J91329004W “ASH Engineering” NUIS L31617003F. Vlera 

1,321,000 lekë pa tvsh. 
4. BOE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D & “Arkimade” sh.p.k NUIS L01906030A. Vlera 

1,351,680 lekë pa tvsh. 
5. OE “Instituti Dekliada – Alb” sh.p.k NUIS K71606006A. Vlera 1,398,016.62 lekë pa tvsh 
6. BOE “Erald - G” sh.p.k NUIS K36306784K & “Transport Highway consulting” sh.p.k NUIS 

K51428048I. Vlera 1,540,000  lekë pa tvsh 
7. OE “A & E Engineering” sh.p.k NUIS K72113010E. Vlera 1,353,786 lekë pa tvsh 
8. BOE “Arabel Studio” sh.p.k NUIS L51812001S & “KKG Project” L41915003F & “GR 

Albania” L01509004N. Vlera 1,530,000 lekë pa tvsh 
9. BOE “Civili Cons” sh.p.k NUIS L81315015O & “Studio Agovi” sh.p.k NUIS  L61922011K. 

Vlera 1,273,118 lekë pa tvsh. 
10. BOE “Dea-N Consulting Studio” sh.p.k NUIS L11511002I & “Studio Private Projektimesh 

Studimesh Monitorimesh Arbi” sh.p.k NUIS , K62022009S & “ER – NO” sh.p.k NUIS 
L11809002H.  1421061 

11. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k  NUIS L51825011V & S”TUDIO SERVICES " K - SA" 
sh.p.k NUIS L71305518R. 1,221,177 lekë pa tvsh 

12. BOE “Tower” sh.p.k NUIS L21717003H & “6D – PLAN”, sh.p.k NUIS L62717405H. Vlera 
1,354,200 lekë pa tvsh 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm.  
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1. BOE “HE & SK 11” sh.p.k & MAGNA CHARTA, sh.p.k, është shpallur fitues / kontraktor në 
Lotin 3 me objekt, “Mbikëqyrja e punimeve per ”Rindërtimi i objektit të ri “Shkollë 9 vjecare dhe 
Kopshti Bedrie Bebeziqi” dhe “Rindërtimi Kopshtit Met Hasa” Bashkia Durres”,  bazuar në pikën 
F.2 të Njoftimit të Kontratës në Dokumentat Standarte të Tenderit ku përcaktohet se “Në rast dhe/ose 
gjatë fazave të tjera të hapjes së minikonkursit sipas loteve, operatori/ët palë në marrëveshje kuadër, 
do të plotësojë/në një vetëdeklarim që ka/kanë në proces, në të njëjtën kohë, si 
kontraktorë/nënkontraktorë, një investim/investime, në kuadër të rindërtimit, i cili në çastin e hapjes 
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së minikonkursit i ka/kanë përfunduar punimet fizike, në masën 40 % të vëllimeve të përgjithshme të 
punës”. 
 
2. OE “Infratech” sh.p.k NUIS K91628001D & “Arkimade” sh.p.k, është shpallur fitues / kontraktor 
në Lotin 6 me objekt,“Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i kopshtit Niko Hoxha”,  bazuar në pikën 
F.2 të Njoftimit të Kontratës në Dokumentat Standarte të Tenderit ku përcaktohet se “Në rast dhe/ose 
gjatë fazave të tjera të hapjes së minikonkursit sipas loteve, operatori/ët palë në marrëveshje kuadër, 
do të plotësojë/në një vetëdeklarim që ka/kanë në proces, në të njëjtën kohë, si 
kontraktorë/nënkontraktorë, një investim/investime, në kuadër të rindërtimit, i cili në çastin e hapjes 
së minikonkursit i ka/kanë përfunduar punimet fizike, në masën 40 % të vëllimeve të përgjithshme të 
punës”. 
  
3. BOE “Civili Cons” sh.p.k & “Studio Agovi” sh.p.k, është shpallur fitues / kontraktor në Lotin 5 
me objekt ”Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i objektit të ri me 3 kate mbi tokë, të shkollës Shkolla 
9-vjecare Gosë”, bazuar në pikën F.2 të Njoftimit të Kontratës në Dokumentat Standarte të Tenderit 
ku përcaktohet se “Në rast dhe/ose gjatë fazave të tjera të hapjes së minikonkursit sipas loteve, 
operatori/ët palë në marrëveshje kuadër, do të plotësojë/në një vetëdeklarim që ka/kanë në proces, 
në të njëjtën kohë, si kontraktorë/nënkontraktorë, një investim/investime, në kuadër të rindërtimit, i 
cili në çastin e hapjes së minikonkursit i ka/kanë përfunduar punimet fizike, në masën 40 % të 
vëllimeve të përgjithshme të punës”. 
 
4. BOE “Arabel Studio” sh.p.k & “KKG Project” & “GR Albania”, është shpallur fitues / kontraktor 
në Lotin 4 me objekt ”Mbikëqyrja e punimeve per “Rindërtimi i objektit “Shkolla 9-vjecare Njazi 
Mastori” dhe “Rindërtimi Shkolla fillore dhe Kopshti Perlat, Sukth Durres”, bazuar në pikën F.2 të 
Njoftimit të Kontratës në Dokumentat Standarte të Tenderit ku përcaktohet se “Në rast dhe/ose gjatë 
fazave të tjera të hapjes së minikonkursit sipas loteve, operatori/ët palë në marrëveshje kuadër, do të 
plotësojë/në një vetëdeklarim që ka/kanë në proces, në të njëjtën kohë, si kontraktorë/nënkontraktorë, 
një investim/investime, në kuadër të rindërtimit, i cili në çastin e hapjes së minikonkursit i ka/kanë 
përfunduar punimet fizike, në masën 40 % të vëllimeve të përgjithshme të punës”. 
 
5. BOE “G B Civil Engineering” sh.p.k & S”TUDIO SERVICES "K - SA" sh.p.k, është shpallur 
fitues / kontraktor në Lotin 2 me objekt ” Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i objekteve të reja me 
2 kate mbi tokë të shkollës 9-vjecare dhe kopshti Kastrioti, Derven, dhe të shkollës 9-vjecare dhe 
kopshtin Ramazan Jangozi” Thumane, Kruje”,  bazuar në pikën F.2 të Njoftimit të Kontratës në 
Dokumentat Standarte të Tenderit ku përcaktohet se “Në rast dhe/ose gjatë fazave të tjera të hapjes 
së minikonkursit sipas loteve, operatori/ët palë në marrëveshje kuadër, do të plotësojë/në një 
vetëdeklarim që ka/kanë në proces, në të njëjtën kohë, si kontraktorë/nënkontraktorë, një 
investim/investime, në kuadër të rindërtimit, i cili në çastin e hapjes së minikonkursit i ka/kanë 
përfunduar punimet fizike, në masën 40 % të vëllimeve të përgjithshme të punës”. 
*Përsa i përketë operatorit të mëposhtëm, bazuar në përcaktimet e pikës F.2 të Njoftimit të Kontratës 
në lidhje me metodologjinë që do të aplikohet nga autoriteti përgjegjës në fazën e dytë, duke qenë se 
këta ofertues janë renditur të parët  /shpallur fitues në një lot tjetër, atëherë nuk mund të shpallen 
fitues në këtë lot. Kjo përzgjedhje është bërë duke pasur parasysh se operatorëve ekonomikë u është 
dhënë loti ku vlera e ofertës së tij është ulja me e favorshme ekonomike për autoritetin përgjegjës në 
kombinimin e mundshëm të të gjitha loteve. 
6. BOE “Tower” sh.p.k & “6D – PLAN” sh.p.k  
Fitues në Lotin 1. 
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* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “A & E Engineering” sh.p.k NUIS 
K72113010E, me adresë: Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 3/5, Tiranë se oferta e paraqitur nga ana 
juaj në vlerën 1,353,786 lekë pa tvsh dhe e vlerësuar me 92.7 pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondi Shqiptar i Zhvillimit, Rr. “Sami Frashëri”, nr. 10, 
Tirana, Albania, Phone: 00355 42 235 597/8 (int. 151), Fax: 00355 42 234 885, sigurimin e kontratës 
15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 
dhe shifra]. 
Ankesa: JO 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për:  BOE “Arabel Studio” sh.p.k NUIS L51812001S, me adresë: Njësia bashkiake 7, Rruga 

“Frosina Plaku”, pallati 21, h. 1, Kati 2, Tiranë & “KKG Project” L41915003F, me adresë: 
Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “Sami Frashëri”, ap.32, Tiranë & “GR Albania” L01509004N, 
me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, nd. 19, h. 8, Tiranë. 

 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti 2: REF-54597-03-18-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Lotin 2 “Objekti: “Mbikëqyrja e punimeve për rindërtimin e 
objekteve arsimore Bashkia Krujë.”  
Fondi limit i minikonkursit  1,912,830  lekë pa TVSH. 
Objekti i minikonkursit: “Mbikëqyrja e punimeve “Rindërtimi i objekteve të reja me 3 kate mbi tokë 
të shkollës 9-vjeçare dhe parashkollor “Larushkë Hajdar Hoxha” dhe të shkollës 9-vjeçare dhe 
kopshtit “Gjon Luka Luz.” 
Kohëzgjatja e kontratës sipas zbatimit është 5 muaj e 14 ditë. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. OE “C.E.C Group” sh.p.k, NUIS L11807013M. 
 

2.  BOE “HE & SK 11” sh.p.k, NUIS L19008502B & MAGNA CHARTA, sh.p.k NUIS 
L92318021H. 

 
3.  BOE “HUK-Project” NUIS J91329004W “ASH Engineering” NUIS L31617003F. 
  
4. BOE “ITM” sh.p.k NUIS L42303016G & “Archispace” sh.p.k NUIS L42403012A   

 


